墨田区薬剤師会会長 浅尾 一夫 学術部 坂巻 誠

≪令和6年度第2回 墨田区薬剤師会地区研修会≫

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

今年度第2回地区研修会を開催いたします。年2回の地区研修会は、薬局運営に必要となる薬事行政及び 最新の薬学知識等の伝達講習となりますので万障繰り合わせの上御出席くださいますようお願い申し上げます。 尚、当研修会は『基準薬局』は必須、及び『研修認定講習会』となっております。

日時: 令和7年3月16日(日) 13:30~17:00

現地開催

会場:墨田区薬剤師会事務所 墨田区横川5-8-16

公)東京都薬剤師会 生涯研修認定制度 2単位 交付予定 jPALSコード「13-2024-0115-126」

13:30~	開会	
13:35 ~ 14:35	都薬アワー I. 医薬品の適正使用のために薬剤師にできること II. 「薬局・薬剤師の機能強化等に関する検討会」 〜地域における薬局・薬剤師のあり方〜これまでの議論のまとめ III. 心不全と薬剤師の今 IV. 電子処方箋の普及に向けて	(公)東京都薬剤師会 常務理事 濵野明子先生 理事 大野郁子先生
14:35~ 14;50	休憩	
14:50~ 16:20	薬学講習 「すぐに使える!褥瘡診療のポイント」	東京医科大学病院 薬剤部 関根 祐介先生
16:20~ 17:00	社会保険講習「詳細未定」	墨田区薬剤師会 理事 未定
	閉会	

※墨田区薬剤師会会員以外の方は会費として1.000円を頂戴しております。

銀行振込にてお願いします。

中ノ郷信用組合 寺島支店(002)普通 口座番号 2217127	※研修会の日づけを
「一般社団法人 墨田区薬剤師会	お名前の前に入れてください。
代表理事 浅尾一夫(アサオ カズオ)」	例 4/13シライシ ヒロコ

右下のQRコードまたは下記URLにアクセスし、申込をお願いします。

申込URL:

https://forms.gle/9XonQuTE8T8ZLP4D8



申込締め切り 令和7年3月8日(土)